DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGENS E
SOCIABILIDADES ENTRE A ESCOLA TRADICIONAL E O CIBERESPAÇO: A
JUVENTUDE EM BUSCA DE NOVOS CONVÍVIOS QUE GEREM O CONHECIMENTO? de
autoria de ANTONIO APARECIDO TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-
0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94369

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94369